manufáctam accépit in cæ- lis, quam si- bi,
 co-operánte De- i grá- ti- a, ma-nu, lingua fabrefécit
 in terris: ubi jam quod si- tí- vit intér- num,
 gustat æténum, deco- rátus una sto-la, securúsque
 de ré-liqua. Cant. Magní- ficat. e u ó u a e.

PER OCTAVAM S. AUGUSTINI.

Ad Memoriam Antiphona Lætare., pag. 659, V. Ora pro nobis., pag. 663, et Oratio Adésto., pag. 664.

DIE XXIX. AUGUSTI.

IN DECOLLATIONE S. JOANNIS BAPTISTÆ.

DUPLEX.

IN I. VESPERIS.

Ad Memo-
riam Ant.
j. toni.

ARGU-EBAT Heródem Jo-ánnes